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OSMO Wosk dekoracyjny - Kolory
intensywne

Cena brutto 50,00 zł

Cena netto 40,65 zł

Producent Osmo

Opis produktu
  

TRANSPARENTNY WOSK DEKORACYJNY OSMO

Zapewnia odpowiednią ochronę drewna, nadając mu równocześnie piękny kolor.

Przejrzysta lub półprzejrzysta powłoka barwi pozostawiając doskonale widoczny rysunek usłojenia i teksturę drewna. Trudno o lepsze
podkreślenie naturalnego piękna tego szlachetnego surowca.
Wosk Dekoracyjny jest hydrofobowy, odporny na ścieranie, zabrudzenia i plamy (zgodnie z normą DIN 68861 – 1C), a pokryta nim powierzchnia
staje się przyjemna w dotyku. Ta porowata pozwala drewnu swobodnie oddychać, redukując pęcznienie i kurczenie się. Dzięki temu nie pęka,
nie łuszczy się, nie rozwarstwia się ani nie odpryskuje jak tradycyjny lakier do drewna.
Wykorzystanie naturalnych składników roślinnych pozwala osiągnąć równomierne zabarwienie i harmonijne pokrycie powierzchni. Dzięki temu
aplikacja jest łatwa i szybka, można też poddać ją miejscowej renowacji.
Jest również ekologiczna i ze spokojem można nią wykończyć zabawki i meble dla dzieci.

ZASTOSOWANIE

przeznaczony do dekoracyjnego wykończenia i ochrony drewna wewnątrz
do paneli ściennych, drzwi, listew i boazerii drewnianej
do przemalowania pociemniałych powierzchni drewnianych
jako transparentnie barwiący grunt do podłóg
nadaje się do płyt wiórowych, MDF, drewna klejonego
szczególnie zalecany do mebli i zabawek

ZALETY

wysoka wydajność - ok. 24 m2 z 1 litra (przy jednej powłoce)
duży wybór naturalnych kolorów
nadaje drewnu jednolity kolor i zapewnia harmonijne pokrycie powierzchni bez zakładek
łatwa aplikacja
mikroporowaty – pozwala drewnu oddychać
odporny na brud i domowe środki czystości
odporny na ślinę i pot – bezpieczna powłoka dla zabawek dziecięcych

Więcej informacji w karcie technicznej - zakładka do pobrania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor:: 3104 Ognisty czerwony , 3105 Żółty kadmowy , 3125 Niebieski Chagall , 3131 Miętowy zielony , 3132 Irchowo-szary ,
3169 Czarny , 3172 Jedwab , 3181 Kamień , 3186 Matowa Biel , 3188 Śnieg
Pojemność:: 0,125 l , 0,75 l , 2,5 l
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KOLORY

 3104 Ognisty czerwony 

 3105 Żółty kadmowy 
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